
UCHWAŁA NR XXV/185/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia  planów pracy Komisji Rady Gminy 
na pierwsze  półrocze 2013  r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres 
pierwszego  półrocza 2013 r., przedstawione w formie załączników  do niniejszej uchwały, 
a mianowicie.: 

- Komisji Rewizyjnej  - jak w załączniku Nr 1, 

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2, 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3, 

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu  - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 560CE00A-630B-43DA-9E33-FDE1ED40DDFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/185/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY   KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2013 R. 

 
Lp. Termin Tematyka 
1. Luty 1. Kontrola wydatków budżetowych za rok 2012 z zakresu 

kultury:  GOK i Publiczna  Biblioteka w Dobroniu. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

2. Marzec 1. Kontrola wydatkowanych środków na utrzymanie OSP 
i wykorzystanie przez OSP nakładów budżetowych w roku 
2012 na zachowanie i podniesienie stanu bezpieczeństwa 
pożarowego mieszkańców Gminy Dobroń – posiedzenie 
wyjazdowe. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. Kwiecień 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Dobroń  za 2012 r. 
w zakresie dochodów. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. Maj 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Dobroń za 2012 r. 
w zakresie wydatków. 
2. Sporządzenie do RIO w Łodzi opinii w sprawie wykonania 
budżetu Gminy Dobroń za 2012 rok. 
3. Omówienie materiałów na sesję. 

5. Czerwiec 1. Kontrola zadań wdrożonych w Gminie Dobroń w związku 
z realizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. z póżn. (o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 391). 
2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji za okres pierwszego 
półrocza 2013 r. 
4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie 
półrocze 2013 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Dobroniu: 

1) opiniowanie  materiałów sesyjnych, w tym opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady 
Gminy; 

2) rozpatrywanie spraw, skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do 
rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 

Id: 560CE00A-630B-43DA-9E33-FDE1ED40DDFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/185/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM  PÓŁROCZU 2013 ROKU 

 
Lp. Termin realizacji Zadanie 

1. Luty 1. Omówienie  działań Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego na terenie gminy Dobroń w roku 2013. 
2. Sprawozdanie z wykonania zgłoszonych  wniosków i spraw 
bieżących przez Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
w 2012 r. oraz  interpelacji i spraw bieżących zgłoszonych 
podczas sesji Rady Gminy w 2012 r. 
3. Omówienie materiałów na sesję. 

2. Marzec 1. Przygotowanie do  realizacji zadań z zakresu ochrony p. 
poż. na terenie gminy Dobroń. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. Kwiecień 1. Zaopiniowanie  propozycji taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i odprowadzanie ścieków. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. Maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Dobroń za 2012 rok. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

5. Czerwiec 1. Przygotowanie Gminy Dobroń do tematu odbioru 
nieczystości stałych. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym półroczu 2013 
roku. 
4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na drugie półrocze 
2013 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska  Rady Gminy w Dobroniu: 

1) opiniowanie materiałów sesyjnych, w tym  projektów uchwał przed sesją Rady Gminy; 

2) nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w Dobroniu z zakresu objętego 
działalnością Komisji; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 

Id: 560CE00A-630B-43DA-9E33-FDE1ED40DDFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/185/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

RADY GMINY W DOBRONIU 

W  PIERWSZYM   PÓŁROCZU    2013 R. 

 
Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń 1. Analiza zadłużenia gminy, prawidłowość spłaty 

zadłużenia. 
2.Omówienie materiałów na sesję. 

2. Marzec 1. Analiza przebiegu prac interwencyjnych w 2012 r. 
2. Analiza wydatków na realizację „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w 2012 r.” 
3. Omówienie materiałów na sesję. 

3. Kwiecień 1. Zaopiniowanie  taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i odprowadzanie ścieków  oraz opłat za 
nieczystości ciekłe dowożone do oczyszczalni ścieków 
w Dobroniu. 
2. Analiza  ściągalności opłat za wodę i ścieki w 2012 
roku. 
3. Analiza sezonu zimowego 2012/2013 w zakresie 
utrzymania dróg oraz planowanych remontów na 
drogach w roku bieżącym. 
4. Omówienie materiałów na sesję. 

4. Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdań finansowych 
i sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji w pierwszym 
półroczu 2013 r. 
4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na 
drugie półrocze 2013 r. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa Rady 
Gminy w Dobroniu: 

1) opiniowanie materiałów sesyjnych, w tym  projektów uchwał przed sesją Rady Gminy; 

2) nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w Dobroniu z zakresu objętego 
działalnością Komisji; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 

Id: 560CE00A-630B-43DA-9E33-FDE1ED40DDFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/185/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2013 ROKU 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1. Zapoznanie się z bazą materialną i stanem 
organizacyjnym Zespołu Szkół w Dobroniu oraz Szkoły 
Podstawowej w Dobroniu ( sesja wyjazdowa). 

2. Luty 1. Zapoznanie się z koncepcją pracy Szkół Podstawowych: 
w Chechle i Mogilnie Dużym, na lata 2012-2017. 
2. Przykłady dobrych praktyk w szkołach w zakresie 
ograniczania wydatków budżetowych - ocena racjonalizacji 
wydatków w ramach statutowej działalności szkół. 
3. Omówienie materiałów na sesję. 

3. Marzec 1. Zapoznanie się ze strategią rozwoju Gminnego Centrum 
Kultury. 
2. Zapoznanie się z działalnością klubów sportowych 
działających na terenie Gminy Dobroń. 
3. Omówienie materiałów na sesję. 

4. Kwiecień 1. Analiza realizacji potrzeb remontowych w placówkach 
oświatowych w latach 2011- 2013. 
2. Ocena realizacji działań GOZ w zakresie poprawy zdrowia 
mieszkańców gminy. 
3. Omówienie materiałów na sesję. 

5. Maj 1. Omówienie działań GOPS w zakresie wspierania matek 
samotnie wychowujących dzieci oraz w przypadkach 
występowania zjawiska przemocy fizycznej i psychicznej 
w rodzinie oraz omówienie działań Gminnego Zespołu 
Interdyspyplinarnego. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

6. Czerwiec 1. Zapoznanie się z analizą arkuszy organizacyjnych szkół 
na rok szkolny 2013 – 2014. 
2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji w pierwszym 
półroczu 2013 r. 

Id: 560CE00A-630B-43DA-9E33-FDE1ED40DDFD. Podpisany Strona 1



3. Plan pracy na drugie półrocze 2013 roku. 
4. Omówienie materiałów na sesję. 

Uwaga: 

Działania stałe Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu Rady Gminy w Dobroniu: 

1) opiniowanie materiałów sesyjnych, w tym projektów uchwał przed sesją Rady Gminy; 

2) nadzór nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w Dobroniu z zakresu objętego 
działalnością Komisji; 

3) zadania doraźne, zlecone przez Radę Gminy w Dobroniu. 

Id: 560CE00A-630B-43DA-9E33-FDE1ED40DDFD. Podpisany Strona 2




